





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sledování kandidátů


	






    
        Sledování kandidátů

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sledování kandidátů
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Praha
	Prachatice
	Vsetín
	Turnov
	Plzeň
	Havlíčkův Brod
	Cheb
	Sokolov
	Jihlava
	Opava




    Top lokality brigády

    	Žižkov, Praha
	Hranice, okres Přerov
	Jablonec nad Nisou
	Mladá Boleslav
	Tuchoměřice
	Ústí nad Orlicí
	Břeclav
	Skuteč
	Karlovy Vary
	Loket, okres Benešov




    Top profese

    	Závozník / Závoznice
	Bednař a obalovač / Bednařka a obalovačka
	Laborant / Laborantka
	Odborný asistent / asistentka
	Disponent / disponentka dopravy
	Specialista / specialistka plánování
	Elektroprojektant / Elektroprojektantka
	PR specialista / specialistka
	Architekt / Architektka
	Kameník / Kamenice




    Top společnosti

    	Markmont, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Delirest services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Vema
	motivace a odměny
	růžové prohlášení
	zkušenosti
	Skilo
	zábava
	novinář
	rozpočet
	Plusportal
	inzeráty





    
            Zajímavé odkazy
    

    	STRÁŽNÝ/STRÁŽNÁ justiční stráže s náborovým příspěvkem u OS v Prostějově
	Sales Stylista - Levi´s  Outlet Fashion Arena Štěrboholy
	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Kurýr pro rozvoz jídla, až 50 000 Kč + auto k rozvozu!
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Pasivní zákaznická linka VODAFONE - zákazníci volají Vám!
	Servisní Technik Kávovarů (38 - 55.000 Kč)
	Obráběč kovů - operátor CNC strojů - brusírna - soustružna




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Autoklempíř
	Prodavačka/vedoucí v knihkupectví ve Vyškově
	Engr I-Ntwk Assur / Tier 1 Network Engineer
	Stevard/ka mezinárodní vlakové linky
	(m/ž) Dojič - mzda až 38 000 Kč 💰
	SPECIALISTA ŘEŠENÍ KLIENTSKÝCH REKLAMACÍ - Olomouc
	Vedoucí provozu ve školní jídelně
	Pokrývač střech/tesař do Německa
	Prodavač / Ka
	Investiční/finanční konzultant




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent/ka prodeje - New Yorker
	Klientský specialista/ka - Tábor
	Montér a dopravce nábytku a kuchyní Möbelix Praha Vysočany
	Řidič/ka nákladního vozu 12t.
	Pomocník do skladu AUTO - MOTO 🚗 pro č. 1 na trhu
	Finanční koncipient
	Montér nábytku a kuchyní  s praxí pro Möbelix Plzeň (A947)
	Prodejce RC modelů Praha 5 OC Lužiny
	Administrativní asistent/ka - plastická chirurgie
	Referent / Referentka Evidence Vodoměrů A Odpad. Hospodářství




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 120 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















